2018 年 1月 25 日

各 組 合 代 表 者 各 位

サービス・ツーリズム産業労働組合連合会

（ サ ー ビ ス 連 合 ）

西日本地方連合会 議長 北川 和人

観光航空貨物委員会 会長 牛山 幹雄

副会長 中谷 佳和

第１回「観光書記長会議」のご案内

日頃のご活躍に敬意を表します。

標題の件、下記のとおり開催いたしますので万障繰り合わせの上ご出席をお願い申しあ

げます。

記

日 時   2018 年 2月 19 日（月） 16：00～

場 所   西日本地連会議室

議 題  ・加盟組合近況報告（直近の営業状況など）

・春闘関連意見交換（要求内容・交渉経緯ほか）

・労働条件課題 （共有したいこと等：事前意見要請）

・その他意見交換   （共有したいこと等：事前意見要請）

      ※会議終了後、懇親会を実施する予定です。

※当日配布する資料がございましたら事前に事務局までお送りいた

だくか、当日持参の場合は 10部ご準備いただきますようお願い致し

ます。

2/19  ①観光書記長会議 出席者氏名報告

組合名（                  ）

氏    名 会 議 懇親会

 出席  欠席 出席  欠席

 出席  欠席 出席  欠席

出欠いずれの場合でも 2 月 13 日（火）までにご報告願います。

■ 返送先： 西日本地連 事務局

FAX  06-6459-3150     mail: west-j@net-stu.com